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AGJENDA E DEGJIMEVE PUBLIKE PER KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE
(KAB) 2027/2029 SipasNr.QB 2027/01
INr VENDBANIMI DATA ORA VENDI
1 |Samadravhé 20/05/2026 Jmtg@u‘ Diturfa®
2 |Studencan 20/05/2026 18:00| SHFMU" Kongresd | Manastirit”
3 |Térmmje, Leshan 20/08/39%6 SHFMU" Vaso Pashd Shkodrani™- Leshan
¢ Pegan 20/08/2026 18:00| SHPMU" Déshmoret ¢ Tivarit”
5 |Semetisht 20/08/2026 1m[ﬂ|mn.-.nug-i
6_|Duh Greigec 20/08/2826 18:00{SHPMU" Sadri Duhka”
7 |Bllaci 20/05/2026 19:00|SHFMU" Ramé Bllaca”
8_|Doberdelan 20/08/2026 19:00 [SHFMU" 28 Néatori®
9 _|Sllapuzhan 20/03/2826 19:00 | SHFMU™ Xhavit
10 | Nishar, Breshanc, Kastéere 20/05/2026 19:00|SHFMU" Bajram Curri”
11 |Neperbisht e S 19:00 |SHFMU" Rilindja”
12 |Gelance 20/03/2026 19:00 |SHFMU" Drita”
% e s ;
15
16
17 5/2026 18:00|SHFMU" G
18 |Greikoc 21/05/2026|
Mohlan, Krushicé ¢ Eperme, z g
19 |Krushicé e Poshtme, Papaz, 21/05/2026 9:00|SHFMU * Naum Veqilhargji*-Mohlan
21
21
22
24
Drejtevia pér Ekonomi, dhe Financa




